
 
COMUNE    DI  MORANO  SUL PO 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 
 

DECRETO DEL SINDACO N°        02  /2012 

COPIA 
 
 

OGGETTO : 
Nomina Responsabile procedimento per deleghe sindacali, 

comunicazione dati e trasmissione verbali all’ARAN concernenti 

RSU e Contratti integrativi . 
 

 

 

 

L’anno DUEMILADODICI  addì QUINDICI del mese di FEBBRAIO nella Sede 

Municipale il sottoscritto Enzo Piccaluga nella sua qualità di Sindaco del Comune di 

Morano Sul Po ; 

 

Visto che occorre provvedere alla nomina del Responsabile della gestione e 

trasmissione dei dati e dell’accesso agli stessi all’ARAN relativamente alle informazioni 

concernenti le Deleghe Sindacali, RSU e Contratti integrativi come previsto dalla 

Circolare Aran 3/2011;  

 

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi con l’annessa pianta 

organica; 

     

Visto il provvedimento del Sindaco n. 3/2011 di nomina della sig.ra Anna Maria 

Gilardino quale referente per gli adempimenti di comunicazione nei confronti delle 

PP.AA;   

 

Rilevata la necessità di provvedere alla adozione di formale provvedimento in merito 

alla attribuzione di funzioni di responsabile della gestione e trasmissione dei dati 

descritti in epigrafe e all’accesso agli stessi;  

 

Visto il vigente Statuto ; 

 

Visto il T.U.E.L. 

 



 

DECRETA 

 

 

1) Di nominare la sig.ra Anna Maria Gilardino cat. D/4, Area Amministrativa 

Responsabile per tutte le attivita' volte a gestire, garantire e verificare la trasmissione e il 

trattamento dei dati concernenti Deleghe Sindacali, RSU, Contratti integrativi 

all’ARAN e alle altre PP.AA procedenti;  

 

2) La predetta dipendente provvederà allo svolgimento di tutti i compiti connessi alla 

responsabilità attribuita, curando l’istruttoria delle relative pratiche e predisponendo i 

relativi procedimenti amministrativi ; 

 

6) Disporre la notifica del presente atto alla sig.ra Anna Maria Gilardino per quanto di 

competenza . 

 

IL SINDACO 

                  Fto Enzo PICCALUGA 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti 

d’ufficio; 

Visto lo Statuto Comunale, 

 

ATTESTA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,   dal   

16/02/2012   al   02/03/2012,   nel sito web istituzionale di questo Comune, accessibile al pubblico (art. 32, 

comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69). 

 

 

Dalla residenza comunale, lì  16/02/2012                                          Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                 fto Rosangela  Solerio 

 

 

 

 

 
decretonominaresparan 

 

          

 
 

 

 

 

 


